trụ sở Công ty Đấu giá hợp danh VNA, địa chỉ: nhà số 

50, liền kề 3, khu đô thị Đại Thanh, xã Đại Thanh, thành phố Hà Nội và trụ sỏ 
Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 10 Hải Phòng, địa chỉ: số 34 phố Hải Đông, 
phường Kinh Môn, thành phố Hải Phòng.

đ) Giá khởi điểm của tài sản: 
* Tài sản 01: 5.500.000.000 đồng.
(Bằng chữ: Năm tỷ, năm trăm triệu đồng)
* Tài sản 02: 5.500.000.000 đồng.
(Bằng chữ: Năm tỷ, năm trăm triệu đồng)
* Tài sản 03: 100.000.000 đồng.
(Bằng chữ: Một trăm triệu đồng)
* Tài sản 03: 150.000.000 đồng.
(Bằng chữ: Một trăm năm mươi triệu đồng)
Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và các nghĩa vụ tài 

chính khác (nếu có) liên quan đến việc đăng ký chuyển quyền tài sản theo quy định 
của pháp luật do người trúng đấu giá phải chịu.

Tài sản bản riêng lẻ, theo hiện trạng.